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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K36707001U

2. Emri i subjektit ZEF GJINI

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 07/05/2003

5. Fusha e veprimtarisë Prodhime artistike prej druri. Trajnime te ndryshme ne 
specialitetin e artizanatit. Organizimi i panaireve dhe 
ekspozitave me prodhime artistike dhe artizanale, blegtorale, 
bujqesore, bio

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Shkoder Shkoder  SHKODER Lagjja Mark Lula, Rruga 
Nene Klelia Merloni, godine II-kateshe, kati I-re me nr 
pasurie 10/552, zona kadastrale 8594 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: ZEF GJINI
Telefon: 0672301509  

9. Statusi Pezulluar

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-080767-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

28/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-614288-08-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim i objektit të aktivitetit. Ndryshim i adresës kryesore dhe 
deklarim numër kontakti.
Telefon ishte            ("")          u be            ("0672301509")         
Objekti ishte            ("Prodhime artistike prej druri.")          u be            ("Prodhime 
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artistike prej druri. Trajnime te ndryshme ne specialitetin e artizanatit. Organizimi i 
panaireve dhe ekspozitave me prodhime artistike dhe artizanale, blegtorale, 
bujqesore, bio")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Lagjja Mark Lula, Rruga Nene Klelia Merloni, godine II-kateshe, 
kati I-re me nr pasurie 10/552, zona kadastrale 8594;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
L.NDOC MAZI (KF3305573)Z2;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

18/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-101543-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci per vitin 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

05/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-216025-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushim i Përkohshëm  i Aktivitetit pa afat nga data 
03.06.2019.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Datë:06/01/2022
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3F1FAB9-72FE-451F-B419-87505C87756E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C161E6C8-E793-408C-9DA2-9A2EEA3E5CA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=223CBD7E-604F-4431-A597-3083143A6F35

